



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Pila, ul. Rydygiera 1

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66  
Fax (067) 212 40 85  
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 22.09.2022 roku

FZP.III-241/101/22/ZO

## Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **MODERNIZACJA SYSTEMU PARKINGOWEGO II**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło następujące pytanie:

### 1) Pytanie

Zamawiający wymaga modernizacji obecnego systemu „Dejw” lub wymianę na tożsamy w zakresie rozliczeń gotówkowych i płatności kartą płatniczą.

W związku z powyższym proszę o udostępnienie dokumentacji obecnego systemu abyśmy mogli przygotować ofertę na tożsamy system lub jego modernizację.

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada odpowiedniej dokumentacji. Zaleca się dokonać wizji lokalnej zgodnie z zapytaniem ofertowym**

### 2) Pytanie

Proszę o wydłużenie terminu wykonania zadania do 60 dni. Wskazany termin jednego miesiąca od dnia podpisania umowy jest zdecydowanie za krótki na wyprodukowanie, dostarczenie, zamontowanie i przekazanie do użytkowania przedmiotu zamówienia Zamawiającemu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

### 3) Pytanie

Proszę o udostępnienie zestawienia sprzętowego jaki podlega wymianie/dostawie w ramach postępowania

**Odpowiedź:**

- terminal wjazdowy
- terminal wyjazdowy
- kasa automatyczna (obsługująca bilon, banknoty, karty płatnicze)
- serwer parkingowy
- oprogramowanie
- urządzenia do obsługi abonamentów kompatybilne z zainstalowanym na terenie Szpitala systemem oraz wykorzystujący obecnie funkcjonujące karty
- detektory pojazdów
- akcesoria kasy ręcznej

### 4) Pytanie

Proszę o informację jakimi środkami płatniczymi ma być możliwa opłata w kasie automatycznej?

**Odpowiedź: Bilon, banknoty, karta płatnicza, blik**

#### 5) Pytanie

Proszę o informację jakimi środkami płatniczymi [monety, banknoty] ma być wydawana reszta w kasie automatycznej?

**Odpowiedź: Monety**

#### 6) Pytanie

Proszę o wskazanie lokalizacji serwera systemu parkingowego

**Odpowiedź: Szafa RACK- serwerownia**

#### 7) Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza instalację serwera w kasie automatycznej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

#### 8) Pytanie

Czy istniejące okablowanie zasilające jest sprawne i można je wykorzystać?

**Odpowiedź: Przed przystąpieniem do złożenia oferty zaleca się dokonać wizji lokalnej w miejscu prowadzenia prac. System parkingowy można obejrzeć i zapoznać się z jego stanem od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:00 w siedzibie Zamawiającego, po uprzednim kontakcie z przedstawicielem Zamawiającego: Zbigniew Kruk, nr tel. 67 210 62 50, e-mail: zbigniew.kruk@szpital.pila.pl**

#### 9) Pytanie

Czy istnieje drożna kanalizacja teletechniczna pomiędzy istniejącymi urządzeniami parkingowymi [wjazd, wyjazd, kasa, serwer]?

**Odpowiedź: Przed przystąpieniem do złożenia oferty zaleca się dokonać wizji lokalnej w miejscu prowadzenia prac. System parkingowy można obejrzeć i zapoznać się z jego stanem od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:00 w siedzibie Zamawiającego, po uprzednim kontakcie z przedstawicielem Zamawiającego: Zbigniew Kruk, nr tel. 67 210 62 50, e-mail: zbigniew.kruk@szpital.pila.pl**

#### 10) Pytanie

Czy terminale wjazd/wyjazd mają być wyposażone w czytniki kart zbliżeniowych [abonamentowych]?

**Odpowiedź: Urządzenia do obsługi abonamentów powinny być kompatybilne z zainstalowanym na terenie Szpitala systemem oraz wykorzystujący obecnie funkcjonujące karty**